○
年 月 日

〒

＜登録申請事業者概要＞

https://www.chusho.meti.go.jp/faq/faq/faq01_teigi.htm

【添付資料】

様式②　SDGｓ達成に向けた重点的な取組

様式③　チェックリスト

情報配信

代表者

氏名：

電話番号：

札幌SDGs企業登録制度実施要綱の規定により、札幌SDGs企業登録制度の登録(更新)を申請します。

業種　 業種を選択してください。

企業規模 ※1 企業規模を選択してください。

事業概要

（ポータルサイト表示名）※

（様式第１号）
新規　 更新

札幌SDGs企業登録制度申請書

札幌市長　様

所在地

企業名
フリガナ

郵便番号

(フリガナ)※

※申請企業名と異なる場合のみ記載してください。

ウェブサイトURL

担当者

所属： 職：
フリガナ

メールアドレス
※原則、組織アドレス
を記載して下さい

※３：登録承認後は、会社名、所在地及び様式３(チェックリスト)は公表されますのでご留意ください。

札幌市からのSDGsに関連する情報の配信に同意します。※２

 メイン担当者以外に配信希望の場合
メールアドレス：

確認 札幌ＳＤＧｓ企業登録制度実施要綱に記載の諸条件を承諾のうえ申請します。

※１：中小企業の定義について

※２：同意される場合は、札幌市のSDGsに関する補助金やイベント等の情報配信を行うことがあります。

メールアドレス：見本